[bookmark: _GoBack]关于组织分支机构参与机构开户业务培训的通知

各分支机构：
为满足客户的多样化服务需求，提升公司机构业务的自动化水平，简化受理流程，提高业务办理效率，公司拟上线“预约+见证/临柜”的办理模式。为确保该模式在各分支机构的顺利推行,公司现组织相关业务人员开展机构预约开户业务培训，具体事项安排如下：
一、课程名称
《机构开户业务办理实操流程》（课程编号：250107-jgkh）
二、学习范围
分支机构全体成员。
三、学习期限
2025年1月15日至2025年1月27日。
四、培训类别
本次培训为B类培训，设有课后测试，满分(100分)合格，参训人员应在规定时间内完成学习和通过测试。
五、课程下发及学习途径
1.学习地点：华创证券网络学院（ELN系统）；
2.课程下发：该课程由各分支机构自行下发，并督促学习；
3.学习方式
（1）通过OA进入“华创网络学院—我的学习—课程中心—我的课程”；
（2）通过外部网址http://hczq.21tb.com/登录，进入“华创网络学院—我的学习—课程中心—我的课程”；
（3）通过手机APP“云端学习”登录，进入华创网络学院，“任务—课程”或者“我的—我的课程”；
以上三种方式均可进入学习。
特此通知。

财富管理部客户服务中心
2025年1月15日